^fiî tefii£o«ífo
Cu íÀ m u íd  da , HjOsío ^^êHÊe.

DECRETO  N ° 1295, DE 02 DE OUTUBRO DE 2013.

DISPÕE SO BRE A BERTU RA  DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEM ENTAR, E D Á  OUTRAS
PRO VIDÊN CL\S.

JO SÉ CÂNDIDO M ACEDO FILHO, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos 41, inciso I, 42 e 43, parágrafo 1°, inciso III, da Lei
4.320/64, e o artigo 4°, letra “ b", da Lei Municipal n" 1085, de 28 de novembro de 2012.

DECRETA;

ARTIGO r  - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir crédito adicional suplementar no valor de R$
2.000,00 (Dois mil reais), destinados a reforçar item da dotação orçamentária, conforme segue:-

02.00.00 -  Poder Executivo

02.01.01 -  Manutenção da Chefia do Gabmete

04.122.0002,2024 -  Fundo Social de Solidariedade de Jacupiranga

3390.30 -  Material de Consumo R$ 2 .000.00

Total R$ 2.000,00

ARTIGO 2 °  - O  crédito de que trata o artigo anterior, será coberto com a anulação parcial da seguinte dotação
orçamentária;

02.00.00 -  Poder Executivo

02.01.01 -  Manutenção da Chefia do Gabinete

04.122.0002.2024 -  Fundo Social de Solidariedade de Jacupiranga

3190.94 -  Indenizações e Restituições Trabalhistas R$ 2 .000.00

Total

A
R$ 2 .000,00

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - www.jacupitânga.sp,gov.br UNP]/!Vir 45.582.185/0001-90
Rua Hilda Mohnng Macedo, 777 - Vila Eiias - CEP 11940-000 Jacupiranga/SP (131 3864-6400

a iu fiir^ n g a
CuÎ ÍM iko dA fu>s{a.jekiB

ARTIGO 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chefe da Secção dei Assessoria Jurídica

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - www.jacupirânga.sp.gov.br CNPJ/Mr 46.582,185/0001-90
Rua Hilda Mohring Macedo, 777 - Vila Elias - CEP 11940-000 Jacupiranga/SP (13) 3864-6400